Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]02.05. 2 023 г. №.728-2023

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Пурифайер
	Пурифайер напольного типа, компрессорный с ультрафильтрациооной мимбраной, серебристого цвета, клавишный, горячая вода 5 литров в час (85-95 градусов), холодная вода 3 литра в час (5-10 градусов).
	шт.
	1

	2
	Холодильник бытовой 50 л
	Энергопотребление не более 142.3 кВтч/год. Мощность замораживания не менее 1 кг/сутки. Размораживание холодильной камеры ручное. Размораживание морозильной камеры ручное. Минимальная температура в морозильной камере не более - 6 °С. Уровень шума не более 39 дБ. Автономное сохранение холода не менее 10 ч. Хладагент R600a. Мощность подключения не более 67 Вт. Общий полезный объем не менее 50 л. Полезный объем холодильной камеры не менее 45 л. Полезный объем морозильной камеры не менее 5 л. Количество камер 1. Материал полок металл. Класс энергопотребления не ниже "A". Ширина не более 44.5 см. Высота не более 49 см. Глубина не более 46.5 см. Вес не более 16 кг.
	шт.
	1

	3
	Холодильник бытовой
	Объем 150 литров, морозильная камера
	шт.
	2

	4
	Машина посудомоечная
	Тип установки   Отдельностоящая
Количество комплектов   6
Цвет    Белый
Тип сушки   Конденсационная
Расход воды за цикл, л  6
Энергопотребление за цикл, кВт  0.23
Уровень шума при работе, дБ 49
Вес, кг 22.5
Гарантийный срок, г 2
Количество корзин для приборов  1
Количество программ 5
Таймер отсрочки запуска Да
Минимальная температура, ℃  40
Максимальная температура, ℃ 70
Высота, см  43.8
Ширина, см  55
Глубина, см 50
	шт.
	2

	5
	Микроволновая печь 20 л
	Цвет белый
Объем 23 л
Внутреннее покрытие камеры биокерамическая эмаль
Диаметр поддона 288 мм
Открывание дверцы кнопка
Эффективность и энергопотребление
Мощность микроволн 800 Вт
Тип управления электронное
Переключатели сенсорные
Дисплей есть
Индикация
Индикация работы звуковая
Режимы
Количество уровней мощности 6
Разморозка есть
Особенности
Подсветка камеры есть
Система равномерного распределения микроволн есть
Автоматическое приготовление есть
Автоматическая разморозка есть
Ускоренный разогрев есть
Блокировка от детей есть
Ширина 489 мм
Высота 275 мм
Глубина 360 мм
Вес 11.5 кг
	шт.
	3

	       Срок поставки:  не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru turkinaov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 04.05.2023 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Королев Андрей Владимирович, тел. 202-68-67